CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

AUTORIZAÇÃO COMPRA DIRETA

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 07-2022

COMPRA DIRETA nº. 02/2022

                       Respaldado na Resolução 09-2021, e no Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do CIDES, AUTORIZO a contratação
direta através de COMPRA DIRETA, visando contratação de empresa para fornecimento de Mola mestre para o caminhão Mercedes
Benz Placa bbx-9279 do consórcio.

CONTRATANTE : CIDES – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CONTRATADA: WALDEMAR PAULINI E CIA LTDA - EPP

CNPJ: 77.202.422/0001-74

VALOR: 1.500,00 (mil quinhentos reais)

Em cumprimento ao disposto na Resolução 09-2021 do Consórcio, Determino a publicação da presente ratificação no Diário

Oficial do Consórcio, para que produza os efeitos legais.

.

 Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente, 27 de abril de 2022

____________________________________
REINALDO GROLA
Presidente do CIDES